
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   18/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

25/2019

21/02/2019

Registro de preços para eventual contratação de concessionária autorizada para realizar
serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da VOLKSWAGEN, FIAT e
MERCEDES BENZ.

25/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

18/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/03/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

RETIMAQ RETIFICA DE MAQUINAS LTDA

R$ 450.000,001,000 450.000,00001 - contratação de oficina autorizada pela Volkswagen - Marca: SV.

R$ 100.000,001,000 100.000,00002 - contratação de oficina autorizada pela Fiat - Marca: SV.

R$ 150.000,001,000 150.000,00003 - contratação de oficina autorizada pela Mercedes Benz - Marca: SV.

R$ 700.000,00Total geral:

José Sloboda
Prefeito

25 de Março de 2019Jaguariaíva,


